
UCHWAŁA NR 5/102/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 
zmieniająca Uchwałę nr 276/3787/22 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 

wybranego w trybie pozakonkursowym,  w ramach 
Osi priorytetowej 8. Nowoczesna edukacja

Działania 8.2 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na 
poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb 

uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych
Poddziałania 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na 

poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb 
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - 

projekty realizowane poza formułą ZIT
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 52 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku do Uchwały nr 276/3787/22 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 19 lipca 2022 roku w sprawie przyznania 

dofinansowania na realizację projektu wybranego w trybie pozakonkursowym 

w ramach Poddziałania 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na 

poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów 

o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - projekty realizowane poza 

formułą ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, zmienionego 

Uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego nr 302/4139/22 r. z dnia 29 listopada 

2022 r., zmienionego Uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego nr 357/5049/23 

z dnia 26 września 2023 r.



§ 2. Zmiana do Decyzji nr RPLB.08.02.01-08-0001/22-03 określającej 

szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację projektu pt.: „Lubuskie 

Talenty – Program Stypendialny” stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 5/102/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 11 czerwca 2024 r.

Zmiana nr RPLB.08.02.01-08-0001/22-03
do Decyzji nr RPLB.08.02.01-08-0001/22-00

określającej szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację 
projektu 

pt. „Lubuskie Talenty - Program Stypendialny"
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach:
Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020

 w ramach:
Osi priorytetowej 8. Nowoczesna edukacja

Działania 8.2 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie 
ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów 

o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych.
Poddziałania 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na 

poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - projekty realizowane 

poza formułą ZIT.

przyjętej uchwałą nr 276/3787/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 lipca 
2022 roku, zmienioną Uchwałą nr 302/4139/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 29 listopada 2022 roku, zmienioną Uchwałą nr 357/5049/23 Zarządu 
Województwa Lubuskiego z dnia 26 września 2023 roku dla Departamentu 
Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
z siedzibą przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej Górze, 65-057 Zielona Góra, o numerach 
identyfikacyjnych NIP: 9730590332, REGON: 977895931, zwanego dalej 
Beneficjentem, reprezentowanym przez:

Tatianę Janiak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Infrastruktury Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze na podstawie 
Uchwały nr 49/781/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 sierpnia 2019 
roku w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze do jednoosobowego składania oświadczeń woli w sprawach 
związanych z realizacją projektu własnego pn. „Lubuskie Talenty – Program 
Stypendialny”,



łącznie zwanymi dalej „Stronami Decyzji”. 

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014–2020 – zwanej dalej „ustawą wdrożeniową” oraz 
mając w szczególności na uwadze:

a) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, zwane dalej „Rozporządzeniem 
nr 1303/2013”;

b) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego 
i uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1081/2006, zwane dalej 
„Rozporządzeniem nr 1304/2013”;

c) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom) 2018/1046 
z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zasad finansowych mających zastosowanie 
do budżetu ogólnego Unii, zmieniające rozporządzenia (UE) nr 1296/2013, 
(UE) nr 1301/2013, (UE) nr 1303/2013, (UE) nr 1304/2013, (UE) nr 
1309/2013, (UE) nr 1316/2013, (UE) nr 223/2014 i (UE) nr 283/2014 oraz 
decyzję nr 541/2014/UE, a także uchylające rozporządzenie (UE, Euratom) nr 
966/2012;

d) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zwanego dalej „RODO”;

e) Ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – zwaną dalej 
„ustawą o finansach publicznych”.

Strony Decyzji zgodnie postanawiają, co następuje:

§ 1
1.  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi na realizację Projektu 
dofinansowanie w kwocie 3 597 104,70 PLN (słownie: trzy miliony pięćset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto cztery złote siedemdziesiąt groszy) 
stanowiącej nie więcej niż 95% wydatków kwalifikowalnych, w tym:
1)płatność ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 

3 218 462,10 PLN (słownie: trzy miliony dwieście osiemnaście tysięcy 
czterysta sześćdziesiąt dwa złote dziesięć groszy);

2)dotację celową z budżetu państwa w kwocie 378 642,60 PLN (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote sześćdziesiąt 
groszy)”.

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie 
189 321,30 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia 



jeden złotych trzydzieści groszy) co stanowi 5% wydatków kwalifikowalnych 
Projektu”.

3. § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Beneficjent może dokonywać przesunięć w budżecie Projektu, określonym we 
Wniosku o dofinansowanie o sumie kontrolnej BEA9-0548-3084-066C, 
stanowiącym załącznik nr 2 do Decyzji, do 10% wartości środków w odniesieniu 
do zadania, z którego są przesuwane środki, jak i do zadania, na które są 
przesuwane środki w stosunku do zatwierdzonego Wniosku.
Przesunięcia, o których mowa w zdaniu pierwszym, nie mogą:

1) zwiększać łącznej wysokości wydatków dotyczących cross-financingu;
2) zwiększać łącznej wysokości wydatków dotyczących zakupu środków 

trwałych;
3) wpływać na wysokość i przeznaczenie pomocy publicznej przyznanej 

Beneficjentowi;
4) dotyczyć kosztów rozliczanych ryczałtowo;
5) zwiększać kosztów wynagrodzenia personelu projektu”.

§ 2

Pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.

§ 3

Zmiana do Decyzji wchodzi w życie z dniem podjęcia Uchwały przez Zarząd 
Województwa Lubuskiego.

§ 4
Zmianę do Decyzji sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla Beneficjenta i Instytucji Zarządzającej RPO.

Podpisy:

       ............................................. ................................................
           Instytucja Zarządzająca                                                    Beneficjent


		2024-06-14T14:13:06+0000
	Marcin Artur Jabłoński




